
ZARZĄDZENIE NR 76/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.577.433,89 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.516.291,89 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.529.496,89 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.986.795,00 zł

2) wydatki 42.269.502,37 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.967.263,97 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.302.238,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 8C69EA1B-9973-4EC4-8DF4-DA446F47E021. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 185 919,06 0,00 4 185 919,06

01030 Izby rolnicze 2 500,00 30,00 2 530,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 2 500,00 30,00 2 530,00

01095 Pozostała działalność 937 984,75 - 30,00 937 954,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 689,40 - 30,00 2 659,40

720 Informatyka 845 267,58 0,00 845 267,58

72095 Pozostała działalność 845 267,58 0,00 845 267,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 958,00 - 2 000,00 1 958,00

750 Administracja publiczna 3 285 729,01 0,00 3 285 729,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 220 698,54 0,00 2 220 698,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 417,00 - 48 000,00 1 257 417,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 50 000,00 48 000,00 98 000,00

75095 Pozostała działalność 736 948,94 0,00 736 948,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 641,00 9 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 503,00 - 1 641,00 15 862,00

801 Oświata i wychowanie 13 504 732,00 0,00 13 504 732,00

80104 Przedszkola 593 732,66 0,00 593 732,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 684,64 20,00 12 704,64

4270 Zakup usług remontowych 11 853,00 - 20,00 11 833,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 553 523,66 0,00 553 523,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 - 280,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 915,00 66 915,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 400,00 5 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 - 105,00 545,00

Id: 8C69EA1B-9973-4EC4-8DF4-DA446F47E021. Ogłoszony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 130,00 370,00

852 Pomoc społeczna 7 199 563,14 0,00 7 199 563,14

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 015 171,00 0,00 5 015 171,00

3110 Świadczenia społeczne 4 704 892,00 13 176,00 4 718 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 935,00 - 13 176,00 147 759,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 238,00 1 000,00 150 238,00

3110 Świadczenia społeczne 144 238,00 6 000,00 150 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 105 823,14 - 1 000,00 104 823,14

3110 Świadczenia społeczne 105 760,51 - 1 000,00 104 760,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 419,00 0,00 663 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 450,00 721,00 68 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 560,00 - 721,00 8 839,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 334 210,00 0,00 334 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 789,00 57,00 233 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 649,00 - 30,00 45 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 981,00 - 5,00 5 976,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 910,00 - 22,00 4 888,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 471 561,93 0,00 2 471 561,93

90095 Pozostała działalność 485 800,00 0,00 485 800,00

4270 Zakup usług remontowych 183 000,00 - 28 500,00 154 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 600,00 28 500,00 263 100,00
Razem: 42 269 502,37 0,00 42 269 502,37

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 8C69EA1B-9973-4EC4-8DF4-DA446F47E021. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 432 089,14 0,00 5 432 089,14

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 994 311,00 0,00 4 994 311,00

3110 Świadczenia społeczne 4 704 892,00 13 176,00 4 718 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 435,00 - 13 176,00 146 259,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 100,00 0,00 91 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 889,00 57,00 64 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 116,00 - 30,00 12 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 725,00 - 5,00 1 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 910,00 - 22,00 4 888,00
Razem: 6 577 433,89 0,00 6 577 433,89

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 8C69EA1B-9973-4EC4-8DF4-DA446F47E021. Ogłoszony Strona 1




